
Firma  

DEBLICE – lesy s.r.o.  

 

Zpráva z vyhodnocení dražby  
  

Vážení dražitelé a hosté dražby, vážení kolegové. Dovolte, abychom Vás seznámili s výsledky dražby dříví v 
areálu střediska SERVIS LES, která se konala 14. – 16. března 2022.  

Počet nabízejících vlastníků dříví:      28 
Počet zúčastněných na dražbě:       40  
   dražitelů:          26  
   z toho úspěšných:       19  

  

Předmětem dražby bylo dříví v kvalitách I., II., III. A a okrajově III.B/C/D třídy jakosti s převážným zastoupením 
dřeviny DB. Bylo draženo celkem 1 859 ks výřezů o celkovém objemu dříví 1578,22 m3. Vydražilo se téměř 
veškeré dříví v celkové hodnotě 17 641 898,- Kč.  

  

V následující tabulce uvádíme podrobnější cenový přehled draženého dříví.   

Dřevin 
a  Sortiment  Draženo m3 

Cena za dražené dříví [Kč] 

Vysoutěženo m3 

Průměrná cena [Kč/m3] Nejvyšš 
í vítězná 

cena  
[Kč/m3]  Vyvolávací  Vítězná  Vyvolávací  Vítězná  

DB  

I  24,29  340 060  572 710  24,29 14 000  21 780 29 494  

II  277,99  3 024 195  4 625 580  277,99  10 879  16 639  25 834  

III  937,36  6 238 069  10 645 206  937,36  6 655  11 357  23 614  

celkem DB  
1 239,64  9 602 324  15 843 496  1239,64  7 746  12 781  29 494  

BK     2,40  7 200  6 750  2,40  3 000  2 813  3 000  

DBC     32,63  121 637  150 044  32,63  3 728  4 598  6 000  

JL     10,76  57 235  141 600  10,76  5 319  13 160  19 000  

LP     7,67  15 164  26 364  7,67  1 977  3 437  4 123  

JS     82,77  32 2371  496 683  82,77  3 895  6 001  8 660  

KL+JV    9,59  35 458  68 165  9,59  3 697  7 108  8 584  

MD     127,98  466 069  734 466  127,98  3 642  5 739  11 197  

OL     38,47   7 218  169 365  38,47  2 007  4 403  7 880  

TR    1,17  3 670  4 965  1,17  3 137  4 244  4 500  

Celkem     1 578,22  10 708 345  17 641 898  1 553,08  6 895  11 359  29 494  

  

  

 

  

  



Děkujeme za Vaši účast a těšíme se na Vás na dalších dražbách v této sezóně: 

Termín  Místo  Mapka 

30. ledna – 1. února 
2023 

manipulační sklad střediska SERVIS LES, Činěves 89, 28901 Dymokury 
mapka 
zde  

14.-15. února 2023 manipulační sklad pily Mříč, Mříč 52, 382 03 Křemže 
mapka 
zde  

21.-22. února 2023 
manipulační sklad v Moravské Huzové u Olomouce, Moravská Huzová 
110, 783 13 Štěpánov 

mapka 
zde  

28.února – 1.března 
2023 

manipulační sklad lesního závodu Židlochovice, LČR, s.p. - Břeclav  

13.-15. března 2023 manipulační sklad střediska SERVIS LES, Činěves 89, 28901 Dymokury 
mapka 
zde 

 

Děkujeme všem dražitelům, hostům a také vlastníkům dříví za účast.  

S pozdravem,  

Martin Čížek  


